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XXV NIEDZIELA ZWYKŁA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 21.09.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- we wtorek: św. Pio z Pietrelciny, Kapłana

- w sobotę: św. Wincentego a Paolo, Kapłana

2.Zbliża się miesiąc Październik poświęcony modlitwie różańcowej, różaniec w naszej parafii będzie zawsze o godz. 17.00 od

poniedziałku do piątku, a Msza Święta o godz. 17.30 W sobotę o godz. 8.00 rano, a Msza Niedzielna w sobotę od października o godz.

17.00, różaniec w Niedzielę o godz. 15.30 pół godziny przed Mszą Świętą.

Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na rekolekcje ewangelizacyjne, kolejne spotkanie w najbliższy piątek o godz. 18.00 Eucharystia.

Natomiast

od października spotkania rekolekcyjne będą rozpoczynać się Eucharystią

o godz. 17.30  Zostało jeszcze 6 miejsc na pielgrzymkę do Charłupi Małej, Zduńskiej Woli i Świnic Warckich. Koszt: 75 złotych. Zapisy

w zakrystii

wyjazd 4 października. Zapraszamy do kaplicy Adoracji w każdy piątek od Mszy Porannej do Wieczornej jest możliwość modlitwy przed

Najświętszym Sakramentem. Na parafialnym facebooku pojawiła się informacja, że na Święta Bożego Narodzenia można zakupić

bombkę ręcznie malowaną z wizerunkiem naszego Kościoła, na bombki możemy zapisywać się w zakrystii, wpłacając zaliczkę 20

złotych, koszt bombki 70 złotych, za tydzień będzie można na bocznym ołtarzu oglądać bombkę. Zapisy do końca października.

Pragniemy poinformować, że wśród naszych ministrantów na kurs Lektora Słowa Bożego zostali wybrani: Kamil Sochacki i Hubert

Jagodziński, natomiast na kurs Ceremoniarza Liturgii: Szymon Zawilski, Mariusz Kujawa, Szymon Moczyński. Ministrantom

GRATULUJEMY, odwagi do posługi i za ich gotowość do służby, Dziękujemy!  W dniu wczorajszym w Katedrze Włocławskiej przez

posługę Ks. Biskupa Ordynariusza błogosławieństwo do posługi Katechisty otrzymały następujące osoby: p. Emilia Jankiewicz, p.

Jolanta Kościelska, p. Emilia Jagodzińska.

Treść dekretu: Działając w oparciu o Moto Propio Papieża Franciszka Antiguum ministerium, z dniem 20 września 2025r., ustanawiam

Panią KATECHISTKĄ

 w parafii Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Dębach Szlacheckich na okres jednego roku. Na czas pełnienia tej szczególnej

posługi dla dobra Kościoła udzielam pasterskiego błogosławieństwa. Podpisali:  Biskup Włocławski +Krzysztof Wętkowski oraz ks.

Przemysław Pilarsk, Notariusz Kurii.

Kim jest katechista? Katechista swoją postawą i świadectwem życia, pomaga kapłanom, duszpasterzom przygotowywać do

sakramentów świętych dzieci, młodzież i osoby dorosłe. W naszej parafii katechistki będą prowadziły katechezę przed chrzcielną, oraz
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katechezę dla dorosłych, dla rodziców dzieci I Komunijnych i Bierzmowanych oraz dla młodzieży.
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